
 

 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(17-10-2018, ως προς τον 
κ.Καμπά και στην προσθήκη 

των (6) και (7) στα έχοντας 
υπόψη) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

----- 
 Μυτιλήνη 15-10-2018 

 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 8093 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  

 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48173  
Fax : 22510- 48268 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
e-mail : 

: 

mail@dide.les.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Διαθέσεις εκπαιδευτικών (δ΄φάση) 
 

Ο  Δ/ντής  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

΄Εχοντας υπόψη: 
 

1) τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2) τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου 
του Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην 

Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 
3) τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4) την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 
5) το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6) την Υ.Α. 156770/Ε2/20-09-2018 για τη μετάταξη των εκπ/κών  κ.Κοτσώνα και   
     κ.Καμπά 
7) την Υ.Α. 164363/62 για ανάκληση απόσπασης του κ.Μαμάκου. 

8) την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.34/15-   
    10-2018 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

        Δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  τoυς  εκπ/κούς  του συνημμένου πίνακα, από την ημερομηνία 

ανάληψής τους, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, για το διδακτικό 
έτος 2018-19, ως εξής: 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ε2Γ4653ΠΣ-ΔΟΙ



Α΄ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ11 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 
  

ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ11 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 
  

 
ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
(6 ώρες στο σχολείο 
τοποθέτησης αντί για 4) 

ΠΕ78 ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 11 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

   
4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

  

2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΜΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΕ08 ΠΡΩΙΟΣ ΖΗΣΟΣ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 3 
  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ05 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 
  

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ03 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΕΝΕΕΓΥΛ 3 

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ86 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 3 
  

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΕ02 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 2 
  

6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ07 ΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΝΕΕΓΥΛ 2 
  

ΑΔΑ: 6Ε2Γ4653ΠΣ-ΔΟΙ



ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ04.01 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΕΝΕΕΓΥΛ 1 
  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ06 ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΕΕΓΥΛ 1 
  

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ03 ΣΑΡΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 4 
  

Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ01 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΚΑΙΤΟΥΛΑ ΕΝΕΕΓΥΛ 2 
  

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ83 ΔΕΛΟΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 
  

Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ11 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 
  

 

Β΄ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ02 ΧΑΛΙΚΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 16 

                   

                       Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

                      
 
 

                                     ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 
 

 

Προς: Σχολικές μονάδες 

          Ενδιαφερόμενους 

ΑΔΑ: 6Ε2Γ4653ΠΣ-ΔΟΙ


		2018-10-17T11:54:34+0300
	Athens




